Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 15

620030, г. Екатеринбург, ул. Каменотесов, 9,

(343) 261-91-66, e-mail: soch15@eduekb.ru

ПРИКАЗ

07.07.2024 № 32-у

г. Екатеринбург

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Положением о порядке и условиях приема граждан, на

основании заявлений и представленных документов в МАОУ СОШ № 15,

приказываю:

1. Зачислить 07.07.2025 в 1 класс на 2025-2026 учебный год следующих

обучающихся:

№ № заявления ФИО ребенка

1 172Е145БГ786ЕЕ6Д22Е47 Артюшин Михаил Николаевич

2 172Е12816Е51В87Д433Б2 Белова София Владимировна

3 172Е13062ГЕГГ1586Б064 Иванов Андрей Максимович

4 172Е0ДГ034178Г65Д904Б Харина Полина Сергеевна

5 172Е107ГЕ232ВБ22Г80ВА Шмельков Алексей Сергеевич

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Н.А. Панкова

mailto:soch15@eduekb.ru